
 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

09.02.2024                                         м. Лебедин                                               № 32 

 
Про затвердження протоколів 

засідань аукціонних комісій для 

продажу майна Лебединської 

міської територіальної громади 

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 52, 

статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 «Про 

затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу», рішеннями двадцять третьої 

сесії Лебединської міської ради восьмого скликання від 20.05.2022 № 496-МР «Про 

затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу майна 

Лебединської міської територіальної громади», сорок п’ятої сесії Лебединської 

міської ради восьмого скликання від 01.02.2024 № 1079-МР «Про продаж на 

електронному аукціоні майна Лебединської міської територіальної громади», з метою 

продажу на аукціоні майна Лебединської міської територіальної громади, виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити протоколи засідань аукціонних комісій для продажу майна 

Лебединської міської територіальної громади: 

1) від 08 лютого 2024 року № 1, нежитлової будівлі (майстерні) за адресою: 

вулиця Лесі Українки, 74, село Межиріч, Сумський район, Сумська область, що 

додається; 

2) від 08 лютого 2024 року № 2, квартири № 2 житлового будинку за адресою: 

вулиця Шевська, 48, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, що додається. 

2. Відділу комунального майна і приватизації управління економічного розвитку 

і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради протягом 5 робочих днів із 

дня затвердження протоколів забезпечити публікацію інформаційного повідомлення 

про продаж майна Лебединської міської територіальної громади на офіційному сайті 

та в електронній торговій системі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 
Виконуючий обов’язки 

міського голови  Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


